

MV-Montage ApS
c/o Marco Vejrup, Randersvej 21, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 14 36 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Marco Vejrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV-Montage ApS c/o Marco Vejrup Randersvej 21 8544 Mørke
	CVR-nr.: 29 14 36 92
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marco Vejrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udførelse og udvikling af montageopgaver inden for maskinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	855.118	817.220
1 Personaleomkostninger	-458.187	-455.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.492	-23.998
Driftsresultat	375.439	337.817
Andre finansielle indtægter	0	17
Øvrige finansielle omkostninger	-16.017	-12.026
Resultat før skat	359.422	325.808
Skat af årets resultat	-79.556	-71.672
Årets resultat	279.866	254.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	174.066	150.736
Disponeret i alt	279.866	254.136

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.587	61.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.587</u>	<u>61.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.587</u>	<u>61.179</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>205.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>205.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.894	264.684
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	150.000
Udskudte skatteaktiver	1.526	4.610
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.420</u>	<u>442.504</u>
Likvide beholdninger	<u>1.151.615</u>	<u>297.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.035</u>	<u>944.927</u>
Aktiver i alt	<u>1.259.622</u>	<u>1.006.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	363.745	189.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>594.545</u>	<u>418.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.979	49.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	398.433	356.191
Selskabsskat	64.472	64.928
Anden gæld	169.193	117.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.077</u>	<u>588.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.077</u>	<u>588.027</u>
Passiver i alt	<u>1.259.622</u>	<u>1.006.106</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.864	448.864
Andre omkostninger til social sikring	5.077	4.682
Personaleomkostninger i øvrigt	4.246	1.859
	<u>458.187</u>	<u>455.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		